檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：蘇鈴琇

電子信箱：G0U@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)29056458

傳真電話：(02)29039809

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：輔校管十三字第1070020874號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為永續發展未來，豐富社會人才培育內容，敬請鼓勵中、

小學行政及教師同仁進修本校社會企業碩士學位學程，請

查照。

說明：

一、教改成功的芬蘭，最新主張中小學教育，所有科目學習都

應強調促進發展跨界能力，且以現象為本的學習（phenom

enon-based）（請參見國家教育研究院相關研究）。

二、本校社會企業碩士學程累積十年研究，立基於全球化最新

科技發展所帶來的社會秩序衝擊，深入跨領域創新實踐，

強調社會參與，目標為重建人與人、人與社會、人與自然

和諧永續新秩序，培養領袖人才。

三、本學程課程設計以社會參與為核心，非常適合身處第一線

的中小學教育及行政同仁規劃學用同步的深造計劃。

四、相關報名時程：

１.碩士班甄試報名時間：107.10.16~10.22。

２.碩士在職專班報名時間：107.12.24~108.01.07。

３.碩士班報名時間：108.01.08~01.16。

0

121070081845

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/10/02 08:52

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本校管理學院碩士在職專班招生說明會訂於107年12月1日

在輔仁大學國璽樓11樓郎世寧廳舉辦，詳細資料請至本校

管理學院http://www.management.fju.edu.tw/index.php

查詢。

六、學程網址：http://sem.fju.edu.tw/；本校招生資訊網網

址：http://www.adm.fju.edu.tw/。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育處

副本： 2018-10-01
16:44:31